
1 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 
________________________________________________________________________ 

 

KAI.262.15.2021                                                           Ciechanów 29.09.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t .j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,  

pn.:  „Budowa miejsc postojowych wraz z przebudową utwardzeń i budową ogrodzenia 

przy ul. Warszawskiej 52 w Mławie” 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019) Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie informuje, iż:  

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 

110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 40 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 

4. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 29.09.2021 r. do godz. 10:00 

wpłynęła jedna oferta na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 

 

5. Uwagi – brak. 

6. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

           

        Z up. Kierownika Zamawiającego 

                                          Kanclerz PUZ im. Ignacego Mościckiego 

                                                        /-/ mgr inż. Piotr Wójcik                                                                                                      

Lp. Nazwa firmy 

Adres firmy 

 

Cena brutto  

za całość 

zamówienia 

Gwarancja 

Oferta 

nr 1  

 

ADpol Usługi Remontowo-

Budowlano-Dekarskie 

Adam Koziatek 

Rzodkiewnica 20 

06-333 Zaręby 

 

 

129 859,94 zł 

 

 

60 m-cy 


